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Sukces Kamili z SP4 w konkursie „Wisła inspiruje”
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W XV edycji konkursu ekologicznego „Wisła inspiruje”, którego organizatorem był
Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego, brali udział uczniowie naszej
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szkoły. Spostrzeżenia na temat Wisły i uroku środowiska Mazowsza można było
przedstawić w formie plakatu, komiksu, wiersza. Z przyjemnością informujemy, że
uczennica klasy VIIa Kamila Grzegorzewska otrzymała wyróżnienie za napisany przez
siebie wiersz.

Organizatorzy zaprosili Warszawy laureatów na uroczyste wręczenie nagród w dniu
29.11.2017r. Podczas gali zebrani oglądali prace konkursowe nagrodzonych oraz
słuchali recytacji wierszy. Po części oficjalnej laureatów i  ich opiekunów czekał
wykwintny lunch, po którym młodych artystów ugościło Centrum Nauki „Kopernik”.
Tam, jak mówi Kamila – „Przez zabawę nauczyliśmy się wielu ciekawych rzeczy o
naszym organizmie i o zwierzętach!”.

Oto wyróżniony wiersz autorstwa Kamili Grzegorzewskiej:

Wisła

Jest taka linia po środku Polski,

Co łączy krajobraz górski i nadmorski.

Szeroka, niebieska i ma zakrętów wiele,

Dzięki niej na wschód i zachód nasz kraj podzielę.

To nasza Wisła – rzeka wspaniała,

Która nam 2017 rok sobą uatrakcyjniała.

Swą wędrówkę w Beskidzie Śląskim zaczyna

I nie przeszkadzają jej w tym góry ani wyżyna.

Mknie szybko, łukiem w kierunku Sandomierza,

By zapytać Wieprz dokąd on zmierza.

Z lewej strony Pilicę spotyka zdyszaną,

Jednak szybki ucieka bo nie chce wpaść w Warszawie na nią.

Jest wielka i spoglądając przed siebie srodze,



Decyduje, że nie chce spotkać Mazur na swej drodze.

Odbija delikatnie w lewo w kierunku Bydgoszczy,

Gdzie Mikołaj Kopernik się o nią zatroszczy.

W Toruniu bierze w swą podróż pierników,

Żeby w Grudziądzu przekupić Jezuitów.

Oni pokierują ją prosto w stronę Tczewa

I jej podróż prawie ku końcowi dobiega.

Wodny transport się nią odbywa,

Gdy do Morza Bałtyckiego spokojnie sobie wpływa.

I jeśli ktoś zapyta – jaka jest najdłuższa polska rzeka,

To już wiecie – to Wisła – co do morza ucieka.
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